
   

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

          

 от        26.02.2014                        № 3/14 
г. Кирово-Чепецк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 

№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 

находящегося в государственной собственности субъектов Российской 

Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами 

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», на основании Порядка 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 25.03.2009  № 6/38, Положения «О порядке приватизации имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденного решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.04.2009 № 8/61, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

О внесении и утверждении изменений и 

дополнений в список (прогнозный план) 

приватизации имущества, находящегося 

в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, на 

2014 год и плановый период 2015-2016 

годы 
 



2 

 

1. Внести и утвердить следующие изменения и дополнения в список 

(прогнозный план) приватизации имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы, 

утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 04.12.2013      

№ 15/76 (с дополнениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 29.01.2014 № 1/2) (далее – прогнозный план 

приватизации): 

1.1. Строки №№ 1-12, 95-96 прогнозного плана приватизации изложить  

в новой редакции:   

1.  
помещение, 

назначение: нежилое 

ул. Чепецкая, д. 3, пом.1,  

(кадастровый номер 

43:42:000031:0036:33:407:001:005382450:

0100:20001) 

210,2 

кв.м 

I-IV 

квартал 

2014 

года 

2.  
помещение, 

назначение: нежилое 

ул. Чепецкая, д. 20, пом.1,  

(кадастровый номер 

43:42:000031:0036:33:407:001:001732690:

0100:20001) 

168,7 

кв.м 

I-IV 

квартал 

2014 

года 

3.  
нежилое помещение, 

назначение: нежилое 

ул. Ленина, д. 36/4, пом.20003, 

(кадастровый номер 

43:42:000050:0027:33:407:001:005382330:

0100:20003) 

246,1 

кв.м 

I-II 

квартал 

2014 

года 

4.  
помещение, 

назначение: нежилое 

ул. Ленина, д. 36/4, пом.2,  

(кадастровый номер 

43:42:000050:0027:33:407:001:005382330:

0100:20002) 

166,8 

кв.м 

I-II 

квартал 

2014 

года 

5.  
помещение, 

назначение: нежилое 

ул. Островского, д. 11, пом. 1004, 

(кадастровый номер 

43:42:300033:0002:532/05:1004/А) 

221,7 

кв.м 

I-IV 

квартал 

2014 

года 

6.  
помещение, 

назначение: нежилое 

ул. Сосновая, д. 3/1, пом. 3,  

(кадастровый номер 

43:42:000057:0008:33:407:001:017067410:

0100:20003) 

19,8 

кв.м 

I-IV 

квартал 

2014 

года 

7.  
помещение, 

назначение: нежилое 

ул. Сосновая, д. 3/2, пом. 3,  

(кадастровый номер 

43:42:000057:0012:33:407:001:017067430:

0100:20003) 

17,1 

кв.м 

I-IV 

квартал 

2014 

года 

8.  
помещение, 

назначение: нежилое 

ул. Фестивальная, д. 14, пом. 4, 

(кадастровый номер 

43:42:000064:0003:33:407:001:017067380:

0100:20004) 

16,1 

кв.м 

I-IV 

квартал 

2014 

года 

9.  
помещение, 

назначение: нежилое 

ул. Фестивальная, д. 14, пом. 5, 

(кадастровый номер 

43:42:000064:0003:33:407:001:017067380:

43,7 

кв.м 

I-IV 

квартал 

2014 



3 

 

0100:20005) года 

10.  нежилое помещение 
проспект Кирова, дом 13, (кадастровый 

номер  43:42:000032:0015:133/05:1001/А) 

52,1 

кв.м 

I-II 

квартал 

2014 

года 

11.  

незавершенное 

строительством 

здание архива 

улица Строительная,  

дом 4, (кадастровый номер 

43:42:000025:0042:33:407:001: 

001731570:0100) 

96,0 

кв.м 
II 

квартал 

2014 

года 
Земельный участок кадастровый номер 43:42:000025:0042 

116+/-3 

кв.м 

12. 

система 

воздухообдува 

улица Строительная, 4,  

(кадастровый номер 

43:42:000025:0047:33:407:001:017068780:

7001) 

95,8 

пог.м 
I-II 

квартал 

2014 

года 
Земельный участок кадастровый номер 43:42:000025:0047 

9040+/-

33 кв.м 

95. Помещение 

ул. Ленина, д.36/4, пом.1, 

(кадастровый номер 

43:42:000050:0027:33:407:001:005382330:

0100:20001) 

24,8 

кв.м 

I 

квартал 

2014 

года 

96. Помещение 

ул. Сосновая, д.20, пом.5, 

(кадастровый номер 

43:42:000059:0096:33:407:001:001732050:

0100:20005) 

83,0 

кв.м 

I 

квартал 

2014 

года 

 

1.2. Дополнить прогнозный план приватизации: 

97. встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

просп.Мира, дом 14,  

(кадастровый номер 

43:42:000036:0013:33:407:001:005383

510:0100:20004) 

12,6 

кв.м 

I квартал 

2014 года 

98. Помещение, 

назначение: нежилое 

просп.Мира, д.5, пом.2,  

(кадастровый номер 

43:42:000033:0002:33:407:001:001733

300:0100:20002) 

114,4 

кв.м 

I-III 

квартал 

2014 года 

99. Нежилое помещение  

№ 1, назначение: 

торговое 

ул.60 лет Октября, д.3/3, 

(кадастровый номер 

43:42:000061:0009:33:407:001:001734

670:0100:20001) 

58,9 

кв.м 

I-II 

квартал 

2014 года 

100. Здание 

бухгалтерского 

архива 

улица Строительная, дом 1а, 

(кадастровый номер 

43:42:000025:0006:33:407:001:005385

860:0100)  

1101,5 

кв.м 

I-II 

квартал 

2014 года 

Земельный участок Кадастровый номер 43:42:000025:0006  1774+/- 

15 кв.м,  

101. Транспортное 

средство марки 

--- --- I-II 

квартал 



4 

 

УРАЛ-375Д (тип 

транспортного 

средства – грузовая, 

борт. платформа, 

модель, № двигателя 

093313, шасси 

349733, цвет кузова 

зеленый (темно-

зеленый), мощность 

двигателя 180 л.с., 

разрешенная 

максимальная масса 

13025 кг., масса без 

нагрузки 7800 кг.) 

2014 

года 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области                 В.В.Крешетов 

 


